## LIBER XXXV.

1375–1377

## 1

'Επὶ παραπόνων τῶν δικαστῶν νυκτός, ὅτι παρεμποδίζονται ὑπὸ τοῦ καπετάνου Κρήτης νὰ ἔκτελῶσι τὴν ὑπηρεσίαν των, διατάσσεται οὕτος νὰ ἐπιτρέπῃ εἰς αὐτοὺς τὴν ἔξασκησιν τῶν καθηκόντων των ἔλευθέρως. 'Εὰν δὲ ἥθελε παρατηρήσῃ ὅτι κατὰ τὴν νυκτερινήν των περιπολίαν προέβαινον εἰς ἔργα μὴ ἐπιτρεπόμενα εἰς αὐτούς, νὰ ἀναφέρῃ. 1375, Ἰουλίου 16.

Fo 34<sup>r</sup> Millesimo trecentesimo LXXV, die XVI Julij. 1

Capta. Cum officiales de nocte in Candida conquerantur quod per capitaneum Crete non permittantur facere suum officium nec facere circam in ciuitate et burgo Candide, sicut semper fuit consuetum, secundum antiquam consuetudinem et per formam suorum capitularium consulunt sapientes Crete quod uidetur sibi conueniens quod scribatur capitaneo Crete, quod permittat dictos officiales de nocte facere suum officium et circam terre Candide et burgi et alia sibi commissa secundum antiquam et bonam consuetudinem et secundum formam sui capitularis. Uerum si aliud sibi uideretur, per quod dicta circa et alia non essent sibi permittenda operari, rescribat nobis suum apparere, quia dehinc prouidebimus, sicut fuerit opportunum. 5 10

## 2

Εὔχολίαι καὶ περιορισμοὶ εἰς τοὺς ἐμπόρους τοὺς μεταφέροντας σῖτον εἰς Βενετίαν. 1375, Ἰουλίου 19.

Fo 36<sup>r</sup> Millesimo trecentesimo LXXV, die XVIII Julij. 1

Capta. Quod subueniatur mercatoribus nostris conuersantibus in partibus Crete, quod eorum granas quas presentauerint a die primo Septembris usque diem VIII mensis Octubris proximi duche et consiliarijs Crete, qui dictas granas secundum usum poni faciant sub suis clauibus et sigillo possint facere conduci Venetias cum nauigijs disarmatis recedendo inde per totum dictum mensem Octubris. Uerum si galee uiagij Alexandria in suo reditu irent in Cretam pro 5 10

leuando de dictis granis, ex nunc ordinetur quod de ipsis granis solui debeat suum nabulum ipsis galeis secundum usum, assignantibus patronis earum dictis 10 duche et consiliarijs plazam siue locum, ubi debuissent poni grane predicte et in quanta quantitate, de qua plaza siue loco ipsi ducha et consiliarij, nos informent: et debeant dicte grane in nauibus uel nauigis in quibus erunt presentari extraordinarijs, qui ipsas statim dent et assignent illis quorum erunt scribendo quantitatem ipsarum et nomina quorum erunt secundum usum. De parte omnes.

## 3

F<sup>o</sup> 42<sup>to</sup> Ἐπιτρέπεται εἰς τὸν εὐγενῆ Ἰωάννην Γραδενīγον δοῦκα Κρήτης νὰ ἐπιβιβάσῃ ἐπὶ τῶν κατέργων, τὰ ὅποια μεταφέρουσιν εἰς Βενετίαν ἐλαφρὰ ἐμπορεύματα, τὴν σύζυγόν του μετὰ μιᾶς συντρόφου 1475, καὶ μιᾶς ὑπηρετρίας (cum una socia et una garzona) δύο γυναικῶν καὶ δύο στρωμάτων. Αὔγουστου 13.